diretA

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° so35 , DE 3 DE et-tics-obi-0 DE 2019.

Designa Membros para atuarem nos Ofícios

Ministeriais abaixo mencionados.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso

das atribuições conferidas pela Lei Complementar n2 75/93 e,

RESOLVE:

Art. 12 Designar o Promotor de Justiça Adjunto RICARDO DE SOUSA FONSECA para

oficiar, em substituição, no período de 2 a 19 de dezembro de 2019, na 22 Promotoria de

Justiça Especial Criminal de Ceilândia.

Art. 22 Designar o Promotor de Justiça Adjunto DANIEL VIEIRA DE LIMA para oficiar,

em substituição, no período de 9 a 19 de dezembro de 2019, na 9g Promotoria de Justiça

Criminal de Ceilândia.

Art. 32 Designar a Promotora de Justiça Adjunta MARIANA SAPATA GONZALEZ para

oficiar, em substituição, nos dias 2 a 10 de dezembro de 2019, na 32 Promotoria de Justiça de

Defesa da Mulher em Situação de Violência Doméstica e Familiar de Brasilia; e no período de

11 a 19 de dezembro de 2019, na 1-2 Promotoria de Justiça Especial Criminal e de Defesa da

Mulher em Situação de Violência Doméstica e Familiar de Santa Maria.

Art. 42 Designar a Promotora de Justiça Adjunta MARIANA ROCHA RUBIN! para oficiar,

em substituição, no período de 2 a 8 de dezembro de 2019, na 92 Promotoria de Justiça

Criminal de Ceilândia; e no período de 10 a 19 de dezembro de 2019, na 52 Promotoria de

Justiça Infracional da Infância e da Juventude.

Art. 52 Designar o Promotor de Justiça Adjunto LUIZ FERNANDO GUIMARÃES DE

ALMEIDA para oficiar, em substituição, no período de 2 a 19 de dezembro de 2019, na 292

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.648, 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

40e• MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

Promotoria de Justiça de Apoio Operacional, em atuação junto ao Juizado de Violência

Doméstica e Familiar contra a Mulher de São Sebastião e ao Juizado Especial Criminal de São

Sebastião.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ÇcQx-\ S 1D
F BIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO •

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.648, 04 DE DEZEMBRO DE 2019.